
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/07/2022 às 14:20:58.
Código verificador: 2EF4DD

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itapoá

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 23/2022

Resultado da Adjudicação
Lote: 0001
Descrição: ÁGUA
Valor Referência 23.328,00
Valor Total: 23.292,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 09:00:30
Adjudicado por: LAYRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: LUCAS VALENTE MACIEL EPP (09.600.533/0001-89)

Lote: 0002
Descrição: LATICÍNIOS (exige amostras)
Valor Referência 354.133,90
Valor Total: 354.133,90
Adjudicado em: 08/07/2022 - 11:42:58
Adjudicado por: LAYRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP (06.915.456/0001-68)

Lote: 0003
Descrição: PANIFICAÇÃO
Valor Referência 76.726,80
Valor Total: 76.726,80
Adjudicado em: 21/06/2022 - 09:01:50
Adjudicado por: LAYRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: PEDRO HENRIQUE PINHEIRO GILIOLI 10119879964 (45.844.876/0001-52)

Lote: 0004
Descrição: HORTIFRUTIGRANJEIROS
Valor Referência 435.333,00
Valor Total: 396.129,00
Adjudicado em: 21/06/2022 - 09:02:02
Adjudicado por: LAYRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: G. JUNCKES FRUTARIA (23.790.445/0001-18)

Lote: 0005
Descrição: SECOS
Valor Referência 391.119,00
Valor Total: 389.703,00
Adjudicado em: 08/07/2022 - 14:20:45
Adjudicado por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa: LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP (06.915.456/0001-68)

LAYRA DE OLIVEIRA

Pregoeiro

Angela Maria Puerari

Autoridade Competente


